
Об  утверждении графика работы 
педагогов - организаторов на ЕГЭ 
в 2019 году

     В соответствии  с  Федеральным  законом  «Об образовании в Российской
Федерации»  от 29.12.2012г.    № 273-ФЗ,   Порядком проведения государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего   общего
образования,  утвержденным  приказом  Министерства  просвещения  Российской
Федерации  и Федеральной службы в сфере образования и науки от 7 ноября 2018
г.  №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего  образования»,
нормативными  правовыми  документами  Министерства  образования  и  науки
Пермского края  и  в связи с проведением государственной итоговой аттестации
выпускников  11   классов  общеобразовательных  организаций    в  2018-2019
учебном году на территории Горнозаводского городского округа
     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы педагогов - организаторов на ЕГЭ в 2019  году
(Приложение 1).

2. Руководителям  общеобразовательных  организаций    обеспечить  явку
педагогов - организаторов на экзамены.

3. Контроль   исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  начальника
Управления образования Е.Ф. Реутову.

Начальник   управления                                                                          И.А. Панькова 

Реутова Е.Ф.т. 41308

22.04.2019г. 01-03/90



Приложение к приказу 
Управления образования 

от  22.04. 2019 № 01-03/90

График работы
педагогов - организаторов на ЕГЭ в 2019 году

Начало всех экзаменов в 10.00

Дата экзамена: 27 мая 2019 г.  Литература , география (24 чел., 2 ауд.)

       

ФИО работника Должность в ППЭ Место работы

Киреева 
Елена 

Валерьевна

1 – Руководитель
ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 3"
г.Горнозаводска

Григорьева 
Юлия Ивановна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1"
г.Горнозаводска

Емец
Елена Леонидовна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 3"
г.Горнозаводска

Жукович Ирина 
Владимировна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1"
г.Горнозаводска

Лыскова Маргарита
Юрьевна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 3"
г.Горнозаводска

Редькина Софья
Сергеевна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 3"
г.Горнозаводска

Соловьева Елена
 Александровна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1"
г.Горнозаводска

Черемных Наталья 
Владимировна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1"
г.Горнозаводска

Волкова Юлия 
Борисовна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 3"
г.Горнозаводска

Денисова Татьяна 3 – Организатор 370378 - муниципальное автономное



Александровна вне аудитории ППЭ
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа"  п. Пашия

Киселева Алена 
Васильевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа"  п. Пашия

Михейчик Ирина 
Антольевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1"
г.Горнозаводска

Пуцейко Оксана
Геннадьевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа"  п. Пашия

Рябова Марина 
Петровна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа"  п. Пашия

Трегубова Наталья
Сергеевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа"  п. Пашия

Дата экзамена: 29 мая 2019 г.  Математика (92 чел., 7 ауд.)

Киреева Елена
Валерьевна

1 – Руководитель
ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Бажина Наталья
Валерьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Григорьева
Юлия Ивановна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Емец Елена
Леонидовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Ермакова Алла
Николаевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Жукович Ирина
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Зотова Наталья
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Каримова Елена
Викторовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Лесничина
Елена Леонидовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска



Лучинина
Наталия Игоревна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Лыскова
Маргарита Юрьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Пастаногова
Лариса
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Редькина
Софья Сергеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Салихова
Марина
Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Слободина
Галина
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Соловьева
Елена
Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Филатова
Ирина Павловна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Черемных
Наталья
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Волкова Юлия
Борисовна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Денисова Татьяна 
Александровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Киселева Алена
Васильевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Михейчик Ирина
Антольевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Пуцейко Оксана
Геннадьевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Рябова Марина
Петровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Трегубова 3 – Организатор 370378 - муниципальное автономное 



Наталья Сергеевна вне аудитории ППЭ
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Дата экзамена: 31 мая 2019 г.  Химия, история (26 чел., 2 ауд.)

Киреева Елена
Валерьевна

1 – 
Руководитель ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Григорьева Юлия
Ивановна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Емец Елена 
Леонидовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Жукович Ирина 
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Лыскова Маргарита
Юрьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Соловьева Елена
Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Филатова Ирина
Павловна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Черемных Наталья
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Волкова Юлия
Борисовна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Денисова Татьяна
Александровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Киселева Алена
Васильевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Михейчик Ирина 
Анатольевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Пуцейко Оксана
Геннадьевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия



Рябова Марина
Петровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Трегубова
Наталья Сергеевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Дата экзамена: 03 июня 2019 г.  русский язык  (92 чел., 7 ауд.)

Киреева Елена
Валерьевна

1 – 
Руководитель ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Бажина Наталья
Валерьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Григорьева Юлия
Ивановна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Данилова Наталия
Евгеньевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Емец Елена 
Леонидовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Ермакова Алла
Николаевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Жукович Ирина
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Зотова Наталья
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Каримова Елена
Викторовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Лучинина Наталия
Игоревна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Лыскова 
Маргарита
 Юрьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Пастаногова 
Лариса 

Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия



Редькина Софья
Сергеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Салихова Марина
Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Слободина Галина
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Соловьева Елена
Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Филатова Ирина
Павловна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Черемных Наталья
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Волкова Юлия 
Борисовна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Денисова Татьяна
Александровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Киселева Алена
Васильевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Михейчик Ирина
Антольевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Пуцейко Оксана
Геннадьевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Рябова Марина
Петровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Трегубова Наталья
Сергеевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Дата экзамена: 05 июня 2019 г.  физика, англ. язык  (30 чел., 3 ауд.)

Киреева 
Елена Валерьевна 

1 – 
Руководитель ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Григорьева 2 – Организатор 370373 - Муниципальное автономное 



 Юлия Ивановна в аудитории ППЭ
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Емец Елена 
Леонидовна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Ермакова Алла 
Николаевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Лыскова 
Маргарита 
Юрьевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Редькина
 Софья Сергеевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Слободина 
Галина 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Соловьева 
Елена 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Филатова 
Ирина Павловна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Черемных 
Наталья 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Волкова Юлия
 Борисовна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Денисова 
Татьяна 
Александровна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Киселева Алена
Васильевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Михейчик 
Ирина Анатольевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Пуцейко 
Оксана 
Геннадьевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Трегубова 
Наталья Сергеевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия



Дата экзамена: 10  июня 2019 г.  обществознание   (42 чел., 3 ауд.)

Киреева Елена
Валерьевна

1 – 
Руководитель ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Григорьева Юлия
Ивановна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Емец Елена 
Леонидовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Ермакова Алла
Николаевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Жукович Ирина
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Лыскова 
Маргарита
 Юрьевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Редькина Софья
Сергеевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Соловьева Елена
Александровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Филатова Ирина
Павловна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Черемных 
Наталья 

Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Волкова Юлия 
Борисовна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Денисова Татьяна
Александровна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Киселева Алена
Васильевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Михейчик Ирина
Антольевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска



Пуцейко Оксана
Геннадьевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Рябова Марина
Петровна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Трегубова
Наталья 

Сергеевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Дата экзамена: 13  июня 2019 г.  информатика, биология   (38 чел., 3 ауд.)

Киреева
Елена Валерьевна

1 – Руководитель
ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Григорьева
Юлия Ивановна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Емец Елена
Леонидовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Ермакова
Алла Николаевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Жукович
Ирина

Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Редькина
Софья Сергеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Слободина
Галина

Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Соловьева
Елена

Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Филатова
Ирина Павловна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  
г.Горнозаводска

Черемных
Наталья

Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Волкова Юлия
Борисовна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"  



г.Горнозаводска

Денисова Татьяна
Александровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Киселева Алена
Васильевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Михейчик
Ирина Антольевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1"  
г.Горнозаводска

Пуцейко Оксана
Геннадьевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Рябова Марина
Петровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия

Трегубова
Наталья Сергеевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа"  п. Пашия


